
LUSIGNAN GARE

COULOMBIERS

POITIERS SUD

POITIERS GARE

Ligne

vitalis-poitiers.fr • Allobus 05 49 44 66 88

HORAIRES DE BUS
du 28 août 2022 au 7 juillet 2023 

36
RENTRÉE
2022

TEMPS D’ATTENTE DU BUS ?

vitalis-poitiers.fr • Allobus 05 49 44 66 88

Après l’appli, 
le beau temps !

©
Vi

ta
lis

 2
02

0 
- i

St
oc

k®

MOBILE 
AVEC MON  
MOBILE TÉLÉCHARGEZ 

L’APPLICATION 
VITALIS 
SIMPLE 
& GRATUITE !

Allobus 
05 49 44 66 88
vitalis-poitiers.fr

ESPACE BUS 6 rue du Chaudron d’Or - Poitiers
• �du lundi au vendredi de 9h15 à 12h45 et de 13h45 à 18h
• �de 9h15 à 18h les 3 premiers et 3 derniers jours ouvrés 

de chaque mois
• �du 22/08 au 09/09 : du lundi au vendredi de 9h15 à 18h30
• �le samedi 03/09 de 9h15 à 18h

ACCUEIL DE VITALIS 9 avenue de Northampton - Poitiers
• du lundi au vendredi de 8h30 à 12h30 et de 14h à 17h30
• �Du 22/08 au 09/09 : du lundi au vendredi de 8h30 à 17h30

E-BOUTIQUE DE VITALIS	
www.vitalis-poitiers.fr

APPLICATIONS MOBILES	  
Vitalis, Tixipass, Modalis	    

DAT (Distributeurs Automatiques de Titres)	
aux principaux arrêts

LES RELAIS VITALIS
• Presse Mélusine : 22, avenue de Saintonge - Lusignan
• Le Sporting : �14, route Nationale - Coulombiers
et de nombreux bars-tabacs-presse du centre ville de Poitiers
• Propose également le rechargement.

CONTACTEZ-NOUS
Lieux de vente

NOUVELLE LIGNE



Horaires de passages aux arrêts principaux. 
Chaque colonne correspond à un trajet.

36
lig

ne LUSIGNAN GARE
PÔLE MULTIMODAL

PLAN DE LIGNE

Lycée de Venours

Lusignan Gare

Plan Vert

Lusignan Bourceron

Pranzay

Cité Belin

Coulombiers Mairie

Fontaine Aquitaine

ZA Chaumont

Pôle Multimodal

 Dépositaires Vitalis |  Parc Relais
 Arrêt desservi dans les 2 sens
 Arrêt desservi dans le sens de la flèche

LU
SI

G
N

AN
PO

IT
IE

RS

 vers Pôle Multimodal

 vers Lusignan Gare

Lycée de Venours - - - - - 13:20(a) -
Lusignan Gare 06:12 07:08 08:08 09:15 11:15 13:30 15:30
Plan Vert 06:14 07:10 08:10 09:17 11:17 13:32 15:32
Lusignan Bourceron 06:15 07:11 08:11 09:18 11:18 13:33 15:33
Pranzay 06:16 07:12 08:12 09:19 11:19 13:34 15:34
Coulombiers Mairie 06:22 07:18 08:18 09:25 11:25 13:40 15:40
Fontaine Aquitaine 06:31 07:27 08:27 09:34 11:34 13:49 15:49
ZA Chaumont 06:36 07:32 08:32 09:39 11:39 13:54 15:54
Pôle Multimodal 06:50 07:50 08:50 09:55 11:55 14:09 16:09

Pôle Multimodal 07:05 08:05 10:05 12:15 14:30 15:30 16:30 17:30
ZA Chaumont 07:19 08:20 10:18 12:28 14:43 15:43 16:45 17:44
Fontaine Aquitaine 07:23 08:24 10:22 12:32 14:47 15:47 16:49 17:48
Coulombiers Mairie 07:34 08:35 10:33 12:43 14:58 15:58 17:00 17:59
Cité Belin 07:41 08:42 10:40 12:50 15:05 16:05 17:07 18:06
Lusignan Bourceron 07:43 08:44 10:42 12:52 15:07 16:07 17:09 18:08
Plan Vert 07:45 08:46 10:44 12:54 15:09 16:09 17:11 18:10
Lusignan Gare 07:47 08:48 10:46 12:56 15:11 16:11 17:13 18:12
Lycée de Venours - - - - - - - 18:22(a)

Pôle Multimodal 18:30 20:00
ZA Chaumont 18:43 20:13
Fontaine Aquitaine 18:47 20:17
Coulombiers Mairie 18:58 20:28
Cité Belin 19:05 20:35
Lusignan Bourceron 19:07 20:37
Plan Vert 19:09 20:39
Lusignan Gare 19:11 20:41
Lycée de Venours - -

Lycée de Venours - - -
Lusignan Gare 16:30 17:30 19:00
Plan Vert 16:32 17:32 19:02
Lusignan Bourceron 16:33 17:33 19:03
Pranzay 16:34 17:34 19:04
Coulombiers Mairie 16:40 17:40 19:10
Fontaine Aquitaine 16:49 17:49 19:19
ZA Chaumont 16:54 17:54 19:24
Pôle Multimodal 17:09 18:08 19:38

Lusignan Gare 08:12 13:12
Plan Vert 08:14 13:14
Lusignan Bourceron 08:15 13:15
Pranzay 08:16 13:16
Coulombiers Mairie 08:22 13:22
Fontaine Aquitaine 08:31 13:31
ZA Chaumont 08:36 13:36
Pôle Multimodal 08:50 13:50

Pôle Multimodal 12:15 18:30
ZA Chaumont 12:29 18:44
Fontaine Aquitaine 12:33 18:48
Coulombiers Mairie 12:44 18:59
Cité Belin 12:51 19:06
Lusignan Bourceron 12:53 19:08
Plan Vert 12:55 19:10
Lusignan Gare 12:57 19:12

Du lundi au vendredi en période scolaire*

Du lundi au vendredi en période scolaire*

Samedi

Samedi

(a) Trajet prolongé au Lycée de Venours le Mercredi uniquement en scolarité.
* Vacances scolaires du 24 octobre au 4 novembre 2022, du 19 décembre 2022 au 2 janvier 
2023, du 6 au 17 février 2023, du 11 au 21 avril 2023 et le 19 mai 2023. 
En période de vacances, les horaires peuvent légèrement varier. Consulter les horaires à l’arrêt 
ou sur le site vitalis-poitiers.fr

(a) Trajet prolongé au Lycée de Venours le Mercredi uniquement en scolarité.
* Vacances scolaires du 24 octobre au 4 novembre 2022, du 19 décembre 2022 au 2 janvier 
2023, du 6 au 17 février 2023, du 11 au 21 avril 2023 et le 19 mai 2023. 
En période de vacances, les horaires peuvent légèrement varier. Consulter les horaires à l’arrêt 
ou sur le site vitalis-poitiers.fr


